
金沢百万石まつり開催に伴う「金沢駅前」停留所変更のお知らせ

平素よりご利用いただきありがとうございます。
6月１日(土)は金沢百万石まつり開催に伴う交通規制により、「金沢駅前停留所」の使用ができない為、
臨時バス停として「金沢駅西広場団体バス乗降場」に変更いたします。
ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

１ 実施日

２０２４年６月１日（土） （13：00～17：00）

２ 停留所変更対象便
【金沢・小松～京都・大阪線】

 ・なんばOCAT ７：００発 ⇒ 金沢行き

３ 対象停留所
「金沢駅前」 ※到着便のみ
詳細地図 次頁に記載

     ＜お問い合わせ＞
   北日本観光自動車株式会社

０７６－２６６－２５１２（9:00～17:40）



迂回ルート図

周辺拡大図

6/1(土)臨時バス停位置
金沢駅西広場団体バス乗降場

従来バス停位置

6/1(土)臨時バス停
「金沢駅西広場団体バス乗降場」のご案内


	スライド 1
	スライド 2: 周辺拡大図

